СМОЛЕНСКОЕ РАЙОННОЕ СОБРАНИЕ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

25.04.2025

                               № 16
с. Смоленское
	Об утверждении Правил землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Верх-Обский сельсовет Смоленского  района Алтайского края

В соответствии со статьями 32,33 Градостроительного кодекса Российской Федерации, пунктом 19 статьи 25 Устава муниципального образования муниципальный район Смоленский район Алтайского края, Смоленское районное Собрание депутатов РЕШИЛО:

1.Утвердить Правила землепользования и застройки муниципального образования сельское поселение Верх-Обский сельсовет Смоленского  района Алтайского края(прилагаются).
2. Признать утратившими силу:

1) Правила землепользования и застройки части территории муниципального образования  Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края (п. Верх-Обский, с. Иконниково, с. Катунское, п. Кирпичный, п. Красный Маяк, п. Маточный, п. Молочный, п. Нефтебаза, п. Усть-Катунь)», утвержденные решением Смоленского районного Собрания депутатов от 26.10.2018 № 60,

2)решение Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края от  26.02.2021 № 7 «О внесении изменений и дополнений в Правила землепользования и застройки муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края»,

3) решение Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края от 16.06.2022 № 39 «О протесте прокурора Смоленского района Алтайского края на Правила землепользования и застройки муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края»,
4) решение Смоленского районного Собрания депутатов Алтайского края от 18.06.20224 № 29 «О протесте прокурора Смоленского района Алтайского края на Правила землепользования и застройки муниципального образования Верх-Обский сельсовет Смоленского района Алтайского края».
2. Настоящее решение обнародовать на официальном сайте Администрации Смоленского района Алтайского края в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на постоянную комиссию районного Собрания депутатов по социально-экономической политике.

Председатель районного

Собрания депутатов

         А.А. Герасименко
Глава муниципального района

                   Л.В. Моисеева
Приложение размещено на сайте https://fgistp.economy.gov.ru/ Федеральная государственная информационная система территориального планирования.